
 
Si Vd. tiene contratado el servicio de BANCA ELECTRÓNICA, dejará de
recibir la correspondencia en papel. Toda la información, exactamente igual,
está disponible en el apartado de "correspondencia electrónica". 
 

Asimismo, podrá solicitar, como siempre, cualquier duplicado a través de su
oficina habitual. 
 

No obstante, si prefiere seguir recibiéndola en papel, solicítelo en su oficina,
donde le informarán ampliamente. 

  Titulares de la cuenta: 

  CÓDIGO CUENTA CLIENTE 
Entidad Oficina D.C. Número de cuenta 

  Fecha / 
F.Valor 

    Concepto Ingresos Pagos Saldo 

  

PARROQUIA DE SAN BERNARDO ABAD
C\ IGLESIA, S/N
11368 - ESTACION FERREA
CADIZ

PARROQUIA DE SAN BERNARDO ABAD

INFORMACIÓN
DE

SU CUENTA
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2106 1238 99 0000203030
IBAN: ES37 2106 1238 9900 0020 3030

BIC: CECAESMM106
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CTAS. CORRIENTES

Desde 01-02-2012 hasta 29-02-2012

3.545,94 €SALDO ANTERIOR

01-02-2012 INGRESO EFECTIVO EN OFICINA 111,50 3.657,44
02-02-2012 COLECTA

06-02-2012 CARGOS RBOS CSB19 123,39 3.534,05
06-02-2012 AGUAS Y RESIDUOS DEL CAMPO DE GIBRALTAR

08-02-2012 CARGOS RBOS CSB19 387,05 3.147,00
08-02-2012 UMAS UNION MUT ASISTENCIAL SEGUROS

08-02-2012 REINTEGRO 800,00 2.347,00
08-02-2012 CARITAS

09-02-2012 CARGOS RBOS CSB19 13,52 2.333,48
09-02-2012 ENDESA ENERGIA XXI

10-02-2012 CARGOS RBOS CSB19 105,08 2.228,40
10-02-2012 ENDESA ENERGIA XXI

13-02-2012 CARGOS RBOS CSB19 9,81 2.218,59
13-02-2012 ENDESA ENERGIA XXI

13-02-2012 TRANSFERENCIA A SU FAVOR 800,00 3.018,59
13-02-2012 ISMAEL GARCIA MORENO 123800026917

14-02-2012 INGRESO EFECTIVO EN OFICINA 19,00 3.037,59
15-02-2012 SALON NARCOTICOS

14-02-2012 INGRESO EFECTIVO EN OFICINA 194,00 3.231,59
15-02-2012 MANOS UNIDAS

20-02-2012 INGRESO EFECTIVO EN OFICINA 111,00 3.342,59
21-02-2012 COLECTA

20-02-2012 INGRESO EFECTIVO EN OFICINA 30,00 3.372,59
21-02-2012 BAUTIZO

27-02-2012 CARGOS RBOS CSB19 104,00 3.268,59
27-02-2012 OBISPADO DE CÁDIZ Y CEUTA

Saldo final 3.268,59 €


